[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2024

	№ 73/526

г. Слободской

	О членах территориальной избирательной комиссии Слободского района Кировской области ответственных за реализацию проекта «ИнформУИК»
в период подготовки и проведения выборов
Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года,
на территории Слободского района Кировской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктом 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 18.01.2024 № 60/390-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Кировской области» территориальная избирательная комиссия Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными лицами (координаторами) за реализацию проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года членов территориальной избирательной комиссии Слободского района:
Татаурова Ольга Владимировна;
Сунцова Светлана Николаевна;

Липнина Татьяна Анатольевна.

2. Участковым избирательным комиссиям в рамках реализации проекта «ИнформУИК» назначить участвующих в проведении адресного информирования и оповещения избирателей членов участковой избирательной комиссии.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области и в участковые избирательные комиссии Слободского района Кировской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободского района в разделе Территориальная избирательная комиссия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Слободского района
	О.В. Татаурова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Слободского района
	Т.А. Липнина